EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 041/2024

Contratante: Câmara Municipal de Macuco.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: Armazém Supermac LTDA

CNPJ: 32.738.092/0001-06

Valor Total: R$ 13.770,00 (treze mil e setecentos e setenta reais)

Objeto: Aquisição de cestas natalinas.

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

Programa de trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação: 33.90.32.00 – MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 11 de dezembro de 2024.

Marcelo Abreu Mansur

Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”

	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.